
ZARZĄDZENIE Nr 311/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 13 lutego 2008r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Udzielam pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Kiepurze – naczelnikowi
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej do reprezentowania Gminy
Chojna na zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Bol. Chrobrego 9-9A w dniu
20 lutego 2008r. i ul. Bol. Chrobrego 9B-9C w dniu 21 lutego 2008r., w których
Gmina posiada udziały, z zastrzeżeniem, że w przypadku rozpatrywania spraw
finansowych pełnomocnik otrzymywać będzie wytyczne.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


